
 

会員、

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 

 香川県直島町

に、電気自動車普及協議会

 

【日時】 201

 

【場所】 香川県直島町

 

【内容】 電気自動車普及協議会の紹介

１）

２）

３）

【結果】 

� 直島町長

次年度（

直島町にも新たに

� ご

� イベントの性格上、

た。

� TEAM  APEV

 人気の強さが伺えました

 

会員、報道機関

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

香川県直島町で開催された

に、電気自動車普及協議会

2014 年 10 月

香川県直島町

電気自動車普及協議会の紹介

１） ポスター掲示

       

２） ビデオ上映：

３） 「APEV 活動案内

 

直島町長 濵

次年度（2015

直島町にも新たに

ご来場者に「

イベントの性格上、

た。 

TEAM  APEV

人気の強さが伺えました

 

報道機関 各位  

直島

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

で開催された「エコアイランド

に、電気自動車普及協議会(以下

月 25 日(土)10

香川県直島町 海の駅「なおしま」かぼちゃ広場

電気自動車普及協議会の紹介

ポスター掲示：①APEV

         ②TEAM APEV

ビデオ上映：TEAM  

活動案内 2013

濵中 満様及び

2015 年度）以降に、直島においても

直島町にも新たに APEV

「APEV 活動

イベントの性格上、APEV

TEAM  APEV パイクスピークチャレ

人気の強さが伺えました

電気自動車普及協議会
Association for the Promotion of Electric Vehicles

                          

直島「環境フェスタ２０

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

「エコアイランドなおしま

以下 APEV)が出展しましたので

)10 時－15 時

海の駅「なおしま」かぼちゃ広場

電気自動車普及協議会の紹介 

APEV 活動紹介

TEAM APEV パイクスピーク

 APEV パイクスピーク

013-14」パンフレット配布

様及び副町長様は

年度）以降に、直島においても

APEV 特別会員に御入会頂きました。

活動案内 2013-14

APEV を知ってもらうことに力点を置きました。そのためビデオ上映を行いまし

パイクスピークチャレ

人気の強さが伺えました。 

電気自動車普及協議会
Association for the Promotion of Electric Vehicles

1 

 

                        

 

環境フェスタ２０

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

なおしま環境フェスタ２０

が出展しましたので

「記」 

 

時 30 分 

海の駅「なおしま」かぼちゃ広場

紹介 

パイクスピーク

パイクスピークチャレンジ

パンフレット配布

様はじめ、ご来場者に

年度）以降に、直島においても EV

特別会員に御入会頂きました。

14」をお渡ししました。

を知ってもらうことに力点を置きました。そのためビデオ上映を行いまし

パイクスピークチャレンジについて良く知っている

電気自動車普及協議会
Association for the Promotion of Electric Vehicles

                        

環境フェスタ２０１４」出展報告

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

環境フェスタ２０

が出展しましたので下記ご報告いたします

海の駅「なおしま」かぼちゃ広場 

パイクスピークインターナショナルヒルクライムレース参戦報告

チャレンジ 

パンフレット配布 

来場者に展示内容を

EV 普及施策を一緒に進行して頂けることを目的に

特別会員に御入会頂きました。 

をお渡ししました。 

を知ってもらうことに力点を置きました。そのためビデオ上映を行いまし

ンジについて良く知っている

電気自動車普及協議会 
Association for the Promotion of Electric Vehicles

【

                        

出展報告 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。               

環境フェスタ２０１４」 

ご報告いたします

インターナショナルヒルクライムレース参戦報告

展示内容をご説明

普及施策を一緒に進行して頂けることを目的に

 

を知ってもらうことに力点を置きました。そのためビデオ上映を行いまし

ンジについて良く知っている方が何人か

Association for the Promotion of Electric Vehicles

【Press Release

                         2014 年

電気自動車普及協議会

会長 

代表幹事

               

ご報告いたします。 

インターナショナルヒルクライムレース参戦報告

ご説明しました。

普及施策を一緒に進行して頂けることを目的に

を知ってもらうことに力点を置きました。そのためビデオ上映を行いまし

が何人かいらっしゃり

Association for the Promotion of Electric Vehicles 

Press Release

年 10 月 28 日

電気自動車普及協議会

 福武 總一郎

代表幹事 田嶋 伸博

                

インターナショナルヒルクライムレース参戦報告

しました。 

普及施策を一緒に進行して頂けることを目的に

を知ってもらうことに力点を置きました。そのためビデオ上映を行いまし

いらっしゃり、 

Press Release】

日 

電気自動車普及協議会 

總一郎 

伸博 

インターナショナルヒルクライムレース参戦報告 

普及施策を一緒に進行して頂けることを目的に 

を知ってもらうことに力点を置きました。そのためビデオ上映を行いまし

】 



2 

 

【写真】 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

以上 

 

＊電気自動車普及協議会では引き続き、会員を募集しております。 
  お気軽に事務局までお問い合わせください。 
 

 

 

 

 

開会式 町長挨拶 

直島はまち試食会 

APEV ブース内部：左側 APEV ブース内部：右側 

お問い合わせ先： 

電気自動車普及協議会（Association for the Promotion of Electric Vehicles：APEV）  
事務局 安嶋 言一郎（ヤスジマ ゲンイチロウ） 
〒160－0023 新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 8F 
電話：050-3736-8325 E-mail：info@apev.jp   Website：www.apev.jp 

地元の物産展 

APEV ブース 

子ども達に大人気妖怪ウォッチショー 


